MASTERColour CDM-TC
Elite
MASTERColour CDM-TC Elite 50W/942 G8.5 1CT
MASTERColour CDM-TC Elite ist die richtige Wahl, wenn Ware
attraktiv präsentiert werden sollen. Die einseitig gesockelte Keramik-
Metallhalogendampf-Entladungslampe erzeugt funkelnd weißes Licht
mit sehr guter Farbwiedergabe.
Produkt Daten

Produktname MASTERColour CDM-TC Elite
50W/942 G8.5 1CT
Bestellbezeichnung MASTERC CDM-TC Elite 50W/942
G8.5 1CT
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718291201632
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718291201649
12 NC 928080115131
ILCOS-Code MT/UB-50/942-H-G8.5-17/85
Nettogewicht pro
Stück
0.029 kg
Hinweise
• Nur für geschlossene Leuchten (IEC 61167, IEC 62035, IEC 60598)
• Nur mit geeignetem elektronischen Vorschaltgerät
• EVG nur mit "End of Life" Abschaltung (IEC 61167, IEC 62035)
• Bei einem Lampenplatzer muss die Leuchte heiße Lampenteile sicher
zurückhalten.
Abmessungsskizzen
O
L
C
D
MASTERColour CDM-TC Elite 50W/942 G8.5 1CT
Product C (Max) D (Max) L (Min) L (Norm) L (Max) O (Norm)
CDM-TC Elite 50W/942 G8.5 85 15 51 52 53 7.1
8.5
G8.5
MASTERColour CDM-TC Elite
2015, August 8
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
300 400 500 600 700
P
o
w
e
r
[W
 x
 n
m
]
λ[nm]
0,30
0,20
0,25
0,15
0,10
0,05
CDM-TC Elite 50W /942
MASTERColour CDM-TC Elite
© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.